AGENDA

10.

11.

12.

13.

14.

Opening

Mededelingen

Goedkeuring notulen 10 juni 2018

Jaarverslag 2018

Financieel verslag over 2018

Benoeming kascommissie

Verkiezing kerkbestuur

Reglementair zijn er dit jaar geen aftredingen.

De heer A. Latuheru en mevrouw L. de Queljoe hebben
besloten hun functie van respectievelijk voorzitter en
penningmeester/tijdelijke secretaris per 1 oktober 2018
neer te leggen.

Verkiezing kerkenraad

Reglementair zijn er dit jaar geen aftredingen.
Contributie

Mededelingen kerkbestuur/kerkenraad

Jubileum 50 jaar GKPM

Rondvraag

Datum volgende vergadering

Sluiting



